■取扱い製品の価格改定について

謹啓

日ごろは格別のお引き立てに預かりまして厚く御礼申し上げます。
貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、為替など経済環境の急激な変化により、企業努力だけではこれ以上従来の価格を維持することは困難
な状況となりました。つきましては、まことに不本意ながら、McIntosh 製品の希望小売価格を改定させて
いただきたく、お願い申し上げます。

新価格体系は 2015 年 6 月 1 日（月）から実施し、詳細は別紙をご参照いただきたく存じます。

誠に勝手ではございますが、何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

             　　　敬白

価格改定のご案内
2015 年 4月 5日

〒 171-0043 東 京 都 豊 島 区 要 町 2-19-6
TEL.03-3530-6276 FAX.03-3974-2421
http://www.electori.co.jp/con_top.html

関係各位

【Pre Amplifier】
C1000C/P C1000C+C1000P ソリッドステートタイプ 2,800,000 円 3,000,000 円
C1000C/T C1000C+C1000T 真空管タイプ 2,800,000 円 3,000,000 円
C500C/P C500C+C500P ソリッドステートタイプ 1,700,000 円 1,900,000 円
C500C/T C500C+C500T 真空管タイプ 1,700,000 円 1,900,000 円
C50 8ch. EQ 900,000 円 据え置き 900,000 円
C48 5ch. EQ 700,000 円 据え置き 700,000 円
C2500 管球式 900,000 円 1,100,000 円
C22 管球式 660,000 円 700,000 円
D100 DAC プリアンプ 製造完了

【Power Amplifier】
MC2KW 2000W  Mono Power Amplifier (pair) 10,000,000 円 12,500,000 円
MC1.2KW 1200W  Mono Power Amplifier (pair) 3,400,000 円 4,000,000 円
MC601 600W  Mono Power Amplifier (pair) 2,000,000 円 2,200,000 円
MC301 300W  Mono Power Amplifier (pair) 1,100,000 円 1,200,000 円
MC452 450W+450W Stereo Power Amplifier 1,200,000 円 1,250,000 円
MC302 300W+300W Stereo Power Amplifier 880,000 円 950,000 円
MC152 150W+150W Stereo Power Amplifier 500,000 円 550,000 円
MC2301 300W Mono Tube Power Amplifier (pair) 3,400,000 円 4,000,000 円
MC275VI 75W+75W Stereo/Mono Tube Power Amplifier 750,000 円 800,000 円
MC75 75W Mono Tube Power Amplifier (pair) 1,100,000 円 据え置き 1,100,000 円
MC303 300W x 3ch. Power Amplifier　受注生産品 1,600,000 円 1,780,000 円
MC207 200W x 7ch. Power Amplifier　受注生産品 1,100,000 円 1,280,000 円
MC205 200W x 5ch. Power Amplifier　受注生産品 880,000 円 1,000,000 円

【Integrated Amplifier】
MA8000 300W+300W 8ch. EQ 1,300,000 円 1,500,000 円
MA7900 200W+200W 5ch. EQ 900,000 円 980,000 円
MA6700 200W+200W 780,000 円 880,000 円
MA5200 100W+100W 480,000 円 550,000 円

【SACD/CD Player】
MCD550 SACD/CD Player 800,000 円 900,000 円

【Analog Player】
MT10 33-1/3、45、78 回転 　1,500,000 円 　1,700,000 円

【AM/FM Tuner】
MR87 AM/FM Tuner with AD converter 　650,000 円 　700,000 円

2015 年 6 月 1 日より（税別）

旧価格 新価格

価格改定表

【Headphone Amplifier】
MHA100 Headphone Amplifier 500,000 円 600,000 円

【Headphone】
MHP1000 Headphone 250,000 円 250,000 円

【AC Power Controller】
MPC1500 AC Power Controller 760,000 円 860,000 円

【Accessory】
MCLK12 Analog Clock 260,000 円 300,000 円

【Life Style】
McAire Integrated Audio System for AirPlay 450,000 円 500,000 円
MXA70 50W+50W Integrated Audio System 800,000 円 900,000 円

【Speaker】
XRT2K 3-way  Speaker System (pair) 受注生産品 11,000,000 円 13,400,000 円
XRT1K 3-way  Speaker System (pair) 受注生産品 5,500,000 円 6,400,000 円
XR200 3-way  Speaker System (pair) 3,000,000 円 3,300,000 円
XR100 3-way  Speaker System (pair) 1,200,000 円 1,280,000 円
XR50 3-way  Speaker System (pair) 　450,000 円 　550,000 円

【Audio Cable】
CA1M 1m RCA unbalanced (pair) 60,000 円 69,000 円
CA2M 2m RCA unbalanced (pair) 70,000 円 80,000 円
CS2M 2m speaker （1 本） 110,000 円 126,000 円
CS3M 3m speaker （1 本） 150,000 円 170,000 円
CDA1M 1m RCA digital （1 本） 50,000 円 52,000 円
CDA2M 2m RCA digital （1 本） 60,000 円 63,000 円
CBA1M 1m XLR balanced （1 本） 40,000 円 46,000 円
CBA2M 2m XLR balanced （1 本） 50,000 円 57,000 円
CC1M 1m control cable （1 本）  6,000 円 7,500 円
CC2M 2m control cable （1 本） 7,000 円 8,600 円

2015 年 6 月 1 日より（税別）価格改定表

旧価格 新価格

	価格改定の案内McIntosh
	McIntosh価格表2015:6pdf